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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12219050P

2. Data e Regjistrimit 19/10/2021
3. Emri i Subjektit GREEN DIEFFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ndre Mjeda ,Ndertesa 31 
,Hyrja Nr 2 Kodi Postar 1023 Tiranë, Shqipëri 
1.216.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë për ndërtimin, instalimin dhe menaxhimin e 

objekteve të organizuara teknikisht për aktivitetet dhe 
shërbimet që lidhen me asgjësimin dhe trajtimin e 
mbeturinave dhe mbetjeve; Konsultimi për realizimin, 
ndërtimin dhe menaxhimin e instalimeve relative ndaj 
ststokaggio, rivestimenti, riciklimit dhe inkenertimit të 
mohimeve të veçanta, tossici dhe novici, pa dëmtimin e 
ujërave civile, industriale dhe detare. Te paturit te drejta nga 
klientet per te kryer veprime administrative. Aktivitetet dhe 
shërbimet në fushat e mbrojtjes, mbrojtjes dhe ruajtjes së 
mjedisit, Marrja e mandateve dhe përfaqësimeve, si dhe 
marketingu -me shumicë dhe pakicë -dhe importi eksporti i 
produkteve dhe pajisjeve në sektorin ekologjik dhe mjedisor, 
si dhe import -eksporti i të gjitha llojeve të mbeturinave dhe 
mbeturinave civile dhe industriale,etj; Transporti, transporti i 
mbetjeve; Menaxhimi i zonës publike dhe private; 
Ndërmjetësimi në procesin e mbetjeve; Shërbimet e 
marketingut, etj. Shoqëria mund të kryejë gjithashtu të gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri të luajtshme dhe të 
paluajtshme, që do të vlerësohen të nevojshme apo të 
dobishme për realizimin e objektit të shoqërisë si dhe të blejë 
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pjesëmarrje në kapitalin themeltar të shoqërive të tjera që 
kanë objekt të ngjashëm apo të përafërt me të vetin. 
Gjithashtu, brenda kufijve të përcaktuar nga ligji mund të 
lëshojë garanci, letra dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër 
reale.
Stefano Alfonso Friolo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2021                Deri: 18/10/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Stefano AlfonsoFriolo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GiuseppeDimaggio

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 608.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GREEN DIEFFE
E-Mail: stefano.friolo@yahoo.it  
Telefon: +355695351157  
Të Tjera: Kapitali fillestar i shoqerise eshte 10.000 euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-800680-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1A1D440-0FCB-4E9E-B3A7-03940FB7DD32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369A6935-DD2B-44A6-ACE0-D374DDCB1E5F
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Datë: 07/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


